
U C H W A Ł A  Nr  XXXIII/127/05 
RADY GMINY  Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 
 

 
   w sprawie zmiany Regulaminu  wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w      
   szkołach  i   przedszkolach prowadzonych przez  Gminę Miasteczko Krajeńskie. 
 
 
           Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  – Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 , Nr 137, poz. 1304,  Nr 203, poz. 1966, Nr 213 poz. 2081, 
z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71 i Nr 167, poz. 1397)  
Rada  Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala , co następuje:  
 
            
     §  1.  W Regulaminie wynagradzania dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i  
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasteczko Krajeńskie, stanowiącym załącznik do 
niniejszej Uchwały Nr XXXII/123/05 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 listopada 
2005 r., § 9 skreśla się.  
 
 
     §  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
 
 
     §  3.  Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku     
 Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do wynagrodzeń nauczycieli 
w 2006 roku. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 

 


